VII.
Kivonat özv. Pandur Paine szül. Amdsfelder Terézia végrendeletéből.

1758. Xl\. 16.

6-to. Tisztességes Temetésemre hagyok 50 rhenes Forintokat, 
50 Forintok pedig adattassanak Sz. Anna Asszony kápolnájára, az

____
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hova is néhai Férjem és Gyermekeim közt legyen temetésem ; ezen 
Summák pedig az kötél jártó szomszédomnál Interesen lévő 200 
forintokbul kitelnek.

Eredetije a kegyesrendi ház levéltárában. Fase. X. 11.

vm.

Kivonat Kopácsy József veszprémi püspöknek a Jeruzsálem hegyi 
iskolára vonatkozó alapitó leveléből.

1836. XL 7.

5-. Ut etiam diebus Dominicis, et Festivis, quibus divina in 
Ecclesia S. Annáé hora decima matutina, adeoque pro scholaribus 
inopportuna haberi soient, divino cultui hi absque aliorum incommodo 
8-va intervenire possint, distinctus hoc fine assummatur Presbyter ;

congruam remunerationem, hoc titulo peraeque e fundatione 
hac scholari recepturus. Cui officii instar incumbet : quovis die do
minico, et Festivo, exceptis vacationum temporibus hora 8-a mati- 
tuna, Sacrum celebrare, ac praeterea diebus dominicis prout etiam 
duobus Festis Nativitatis Domini post absolutum S. Missae Sacrifi- 
cium, et evangélium diei ex ambone relectum ad commodam ad- 
hortationem Spiritualem congruo Sermone Sacro, ad confluentem 
populutn habere ; incumbet praeterea eidem Presbytero obligatio 
50 sacra lecta id est qualibet hebdómada anni, exceptis duabus 
hebdomadis, pascha proxime praecessuris, unum lectum missae 
Sacrificiuni pro parentibus nostri Michaele et Juditba offerendi.

9-0. f) Sacristae ad S. Annám titulo remunerations

i
suam

-

*
annuae

pro fatigiis, quae diebus Dominicis et Festivis propter scholares 
peculiaria habebit, exsolventur 10 fi. C. M,

g) Patribus Scholarum Piarum ad peculium Capellae S. Annae 
quamdiu Scholares eandem Capellam, qua peculiar; Curae Patrum 
scholarum Piarum subiectam adituri sunt, solventur annue 12 fl. C. M.

h) Sacerdoti diebus Dominicis, et Festis iuxta normám puncto 
5-0 stabilitam et 50 Missae Sacrificia ad intentionem ibi expressam 
persoluturo obvenient annue 100 fl. C. M.

Ultra hos residui 42 floreni Conv. Mon. pro conservatione 
Scholarium aedium, et necessariis ad Cultum Divinum, 
puncti 5-i celebrandum procurandis, hostia videlicet, vino, lotióne,

tenore
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et candelis ea ratione deputantur, ut erogationes in haec requisitae 
per Presbyterum concernentem, cum fine cuiuslibet anni Reveren- 
dissimo Domini Capitulan Fundationis huius Administratori exhibe- 
antur per hune eotum exsolvendae ; quod autem facta hac suppu
tation e praemissis 42 fiorenis remanet, illud quovis anno fundo 
conservationis Scholarium aedium accrescat, qui rursus in casu illo 
si progressu temporis ad cultum divinum plura, quam mine dum 
videlicet ad scopum hune calix, patena, liber Missalis, casula, Albae, 
Rotheta, cingulus etc. per nos süppedi tata sunt, requirerentur pro 
modo necessitatis, requisita talia, procurare, eo promtius poterit, 
quod aedes ipsae velut novae, et ad omnem soliditatem structae 
imbricibusque contra incendii periculum tectac longiori tempore, vix 
notabili aliqua reparatione opus habiturae sint.